

Realizační smlouva č. 2427/03

vystavená na základě Rámcové dohody č. 22106000305 uzavřené dne 19.9.2022 (dále jen "dohoda") na tonery, náplně a pásky do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy).

Kontaktní údaje prodávajícího:
Kontaktní osoby:
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
www.akr1.cz | eshop.akr1.cz

Požadovaná doba dodání zboží: **nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti Realizační smlouvy**

Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásky naceněné dodavatelem - označení	Skladové označení dodavatele	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita) dle dostupných originálních výrobků , použita pro výpočet min.množství jednotek ve sloupci "I"	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Požadované množství	Celkem bez DPH ("H" x "J")	Celkem vč. DPH ("K" x 1,21)	DPH ("K" - "L")
1	HP DESIGNJET Z6 44" POSTSCRIPT PRINTER	P2V25A	MO23P360				2 134,65 Kč	2	4 269,30 Kč	5 165,85 Kč	896,55 Kč
2	XEROX A3 B1022V_B	006R01731	MO23P565				1 045,00 Kč	6	6 270,00 Kč	7 586,70 Kč	1 316,70 Kč
		013R00679	MO23P564				4 560,00 Kč	3	13 680,00 Kč	16 552,80 Kč	2 872,80 Kč
3	Brother HL-L2312D	TN2421	MO23P580				1 130,50 Kč	1	1 130,50 Kč	1 367,91 Kč	237,41 Kč
		DR2401	MO23P581				995,60 Kč	1	995,60 Kč	1 204,68 Kč	209,08 Kč
		C2P10A	MO23P301				330,60 Kč	15	4 959,00 Kč	6 000,39 Kč	1 041,39 Kč
4	HP A4 Officejet 202	C2P11A	MO23P302				294,50 Kč	15	4 417,50 Kč	5 345,18 Kč	927,68 Kč
5	HP LJ PRO MFP M227FDW	CF230X	MO23P322	Bk	str	3500	900,60 Kč	25	22 515,00 Kč	27 243,15 Kč	4 728,15 Kč
6	HP CLJ PRO MFP M479fdn	W2030X	MO23P338	Bk	str	7500	1 784,10 Kč	30	53 523,00 Kč	64 762,83 Kč	11 239,83 Kč
		W2031X	MO23P339	C	str	6000	2 090,00 Kč	25	52 250,00 Kč	63 222,50 Kč	10 972,50 Kč
		W2032X	MO23P340	Y	str	6000	2 090,00 Kč	25	52 250,00 Kč	63 222,50 Kč	10 972,50 Kč
		W2033X	MO23P341	M	str	6000	2 090,00 Kč	25	52 250,00 Kč	63 222,50 Kč	10 972,50 Kč
		TZES231	MO23P481				235,60 Kč	15	3 534,00 Kč	4 276,14 Kč	742,14 Kč
7	Štítkovač Brother	TZEN231	MO23P482				217,55 Kč	15	3 263,25 Kč	3 948,53 Kč	685,28 Kč
		TZES241	MO23P483				266,00 Kč	15	3 990,00 Kč	4 827,90 Kč	837,90 Kč
		TZEN241	MO23P484				264,10 Kč	15	3 961,50 Kč	4 793,42 Kč	831,92 Kč
		TK5240C	MO23P324	C	str	3000	940,50 Kč	15	14 107,50 Kč	17 070,08 Kč	2 962,58 Kč
8	KYOCERA ECOSYS M5526CDN	TK5240M	MO23P325	M	str	3000	1 140,00 Kč	25	28 500,00 Kč	34 485,00 Kč	5 985,00 Kč
		TK5240K	MO23P326	Bk	str	4000	1 140,00 Kč	25	28 500,00 Kč	34 485,00 Kč	5 985,00 Kč
		TK5240Y	MO23P327	Y	str	3000	1 140,00 Kč	25	28 500,00 Kč	34 485,00 Kč	5 985,00 Kč
								323	382 866,15 Kč	463 268,06 Kč	80 401,91 Kč

Dne:
brigádní generál Ing. Rudolf Straka

Digitálně podepsal Ing. Rudolf Straka
Datum: 2024.08.29 14:39:07
+02'00'

Dne: Lenka Antonín Hořejšová, jednatelka společnosti

Digitálně podepsal Lenka
Antonín Hořejšová
Datum: 2024.08.28
15:12:08 +02'00'